
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

Av. Vitória, 347 – Centro–Nova Venécia – ES– CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

           

             PORTARIA Nº 3706, DE 21 DE AGOSTO DE 2020. 
 

 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA 
FISCALIZAR E GERENCIAR 
CONTRATO Nº 045/2018 – DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 
023/2018. 

 

 

 

           O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Ofício nº 

696/2020/SMS/GAB protocolizado sob o nº 538461, datado de 21 de 

agosto de 2020, 

 

   

            RESOLVE: 
 

 

   Art. 1º - Ficam designados os servidores ETEL MARIA 
MACHADO FORTES, matrícula nº 150912, portadora do CPF nº 

380.611.806-00, como fiscal titular e LUCIMAR PIANISSOLA, 
matrícula nº 1368, portador do CPF nº 008.127.757-16, como fiscal 

suplente para fiscalizar e gerenciar Contrato nº 045/2018 – PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 023/2018 – Processo nº 495759, de 25/01/2018 – cujo 
objeto é contratação de serviços de coleta, transporte, tratamento 
e destinação final dos resíduos líquidos e sólidos de serviços de 
saúde, a serem realizados em diversos pontos de transbordo no 
Município de Nova Venécia-ES, em nome da empresa JAGUARENSE 
TRANSPORTE E TERRAPLANAGEM LTDA. 
 
                   
            Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua  
publicação.           

 

    Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.           
 

 

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 21 dias do 
mês de agosto de 2020.     
         

 
 

Màrio Sérgio Lubiana 
Prefeito  


